
udaj.kod udaj.nazev
údaj/101-1-1 Příjmení
údaj/101-1-10 Státní občanství
údaj/101-1-11 Čísla a druhy identifikačních dokladů a datum skončení jejich platnosti
údaj/101-1-12 Záznam o zřízení datové schránky a identifikátor datové schránky
údaj/101-1-2 Jméno / jména
údaj/101-1-3 Adresa místa pobytu
údaj/101-1-4 Doručovací adresa
údaj/101-1-5 Datum narození
údaj/101-1-6 Místo a okres (stát) narození
údaj/101-1-7 Datum úmrtí
údaj/101-1-8 Datum nabytí právní moci rozhodnutí soudu o prohlášení za mrtvého
údaj/101-1-9 Místo a okres (stát) úmrtí
údaj/102-1-2 Fyzická osoba podnikatele
údaj/116-1-1 Jméno cizince
údaj/116-1-10 Rodinný stav cizince
údaj/116-1-11 Místo uzavření manžel/partner
údaj/116-1-12 Stav osoby - živá/mrtvá
údaj/116-1-13 Stav osoby od - datum úmrtí
údaj/116-1-14 Místo úmrtí (místo,okr.,stát)
údaj/116-1-15 Typ pobytu
údaj/116-1-16 Adresa pobytu cizince
údaj/116-1-17 Skutečný pobyt
údaj/116-1-18 Platnost povolení pobytu od do
údaj/116-1-19 Způsobilost cizince
údaj/116-1-2 Příjmení cizince
údaj/116-1-20 Údaje o otci cizince
údaj/116-1-21 Údaje o matce cizince
údaj/116-1-22 Údaje o zákonném zástupci
údaj/116-1-23 Základní údaje o partnerovi/ce
údaj/116-1-24 Základní údaje o dětech
údaj/116-1-25 Státní občanství otce a matky
údaj/116-1-26 Manžel/partner - občanství
údaj/116-1-27 Státní občanství dítěte
údaj/116-1-28 Místo narození dítěte
údaj/116-1-29 Předchozí jména cizince
údaj/116-1-3 Rodné příjmení cizince
údaj/116-1-30 Předchozí místa pobytu
údaj/116-1-31 Změna manželství/partnerství
údaj/116-1-32 Datum a důvod ukončení stavu
údaj/116-1-33 Změna pohlaví- datum
údaj/116-1-34 Předchozí rodná čísla cizince
údaj/116-1-35 Údaje o osvojených dětech
údaj/116-1-36 Údaje o osvojení cizince
údaj/116-1-37 Správní nebo soudní vyhoštění
údaj/116-1-38 Doručovací adresa cizince
údaj/116-1-39 Cizinci dle písmene u)
údaj/116-1-4 Ostatní jména
údaj/116-1-40 Zařazení cizince do Státního int
údaj/116-1-41 Zápis do seznamu voličů



údaj/116-1-42 Zaměstnání,zařazení,místo výkonu
údaj/116-1-43 Osvojenec - Typ osvojení
údaj/116-1-44 Osvojenec - Původní rodné číslo
údaj/116-1-45 Osvojenec - Původní jméno
údaj/116-1-46 Osvojenec - Původní rod.příjmení
údaj/116-1-47 Datum NPM osvojení osvojitelkou
údaj/116-1-48 Dat.NPM zrušení os.osvojitelkou
údaj/116-1-49 Datum NPM osvojení osvojitelem
údaj/116-1-5 Datum narození cizince
údaj/116-1-50 Dat.NPM zrušení os. osvojitelem
údaj/116-1-51 RČ původního otce
údaj/116-1-52 Datum narození původního otce
údaj/116-1-53 Jméno původního otce
údaj/116-1-54 Příjmení původního otce
údaj/116-1-55 Rodné příjmení původního otce
údaj/116-1-56 AIFO původního otce
údaj/116-1-57 RČ původní matky
údaj/116-1-58 Datum narození původní matky
údaj/116-1-59 Jméno původní matky
údaj/116-1-6 Místo narození (místo,okr.,stát)
údaj/116-1-60 Příjmení původní matky
údaj/116-1-61 Rodné příjmení původní matky
údaj/116-1-62 AIFO původní matky
údaj/116-1-63 Dřívější rodná příjmení
údaj/116-1-64 Nezvěstnost
údaj/116-1-65 Územní zákaz pobytu
údaj/116-1-7 Rodné číslo cizince
údaj/116-1-8 Státní občanství
údaj/116-1-9 Pohlaví cizince
údaj/115-1-1 Jméno, popř. jména
údaj/115-1-10 Adresa místa trvalého pobytu
údaj/115-1-100 Datum narození osvojence
údaj/115-1-101 Místo a okres nebo stát narození osvojence
údaj/115-1-102 Jméno, popř. jména osvojitele
údaj/115-1-103 Příjmení osvojitele
údaj/115-1-104 Rodné příjmení osvojitele
údaj/115-1-105 Rodné číslo osvojitele
údaj/115-1-106 Datum narození osvojitele
údaj/115-1-107 Jméno, popř. jména matky osvojence
údaj/115-1-108 Příjmení matky osvojence
údaj/115-1-109 Rodné příjmení matky osvojence
údaj/115-1-11 Předchozí adresy místa trvalého pobytu
údaj/115-1-110 Rodné číslo matky osvojence
údaj/115-1-111 Datum narození matky osvojence
údaj/115-1-112 Jméno, popř. jména otce osvojence
údaj/115-1-113 Příjmení otce osvojence
údaj/115-1-114 Rodné příjmení otce osvojence
údaj/115-1-115 Rodné číslo otce osvojence
údaj/115-1-116 Datum narození otce osvojence
údaj/115-1-117 Datum právní moci rozhodnutí o osvojení



údaj/115-1-118 Datum právní moci rozhodnutí o zrušení osvojení
údaj/115-1-119 Záznam o poskytnutí údajů (§ 8 odst. 12)
údaj/115-1-12 Adresa pro doručování písemností
údaj/115-1-120 Datum úmrtí
údaj/115-1-121 Místo a okres nebo stát úmrtí
údaj/115-1-122 Datum právní moci rozhodnutí o prohlášení za nezvěstného
údaj/115-1-123 Den, kdy nastaly účinky prohlášení za nezvěstného
údaj/115-1-124 Číslo jednací soudu, který o prohlášení za nezvěstného rozhodl
údaj/115-1-125 Označení soudu, který o prohlášení za nezvěstného rozhodl
údaj/115-1-126 Datum právní moci rozhodnutí o zrušení prohlášení za nezvěstného
údaj/115-1-127 Číslo jednací soudu, který o zrušení prohlášení za nezvěstného rozhodl
údaj/115-1-128 Označení soudu, který o zrušení prohlášení za nezvěstného rozhodl
údaj/115-1-129 Datum právní moci rozhodnutí o prohlášení za mrtvého
údaj/115-1-13 Datum přihlášení k trvalému pobytu
údaj/115-1-130 Den, který platí za den smrti, popř. den, který nepřežil
údaj/115-1-131 Číslo jednací soudu, který o prohlášení za mrtvého rozhodl
údaj/115-1-132 Označení soudu, který o prohlášení za mrtvého rozhodl
údaj/115-1-133 Datum právní moci rozhodnutí o zrušení porhlášení za mrtvého
údaj/115-1-134 Číslo jednací soudu, který o zrušení prohlášení za mrtvého rozhodl
údaj/115-1-135 Označení soudu, který o zrušení prohlášení za mrtvého rozhodl
údaj/115-1-138 Datum nabytí právní moci rozhodnutí soudu o zrušení omezení svéprávnosti
údaj/115-1-14 Datum ukončení trvalého pobytu
údaj/115-1-15 Datum zrušení údaje o místu trvalého pobytu
údaj/115-1-16 Datum, od kterého má být doručováno na adresu pro doručování písemností
údaj/115-1-17 Datum zrušení adresy pro doručování písemností
údaj/115-1-18 Datum změny adresy pro doručování písemností
údaj/115-1-19 Datum právní moci rozhodnutí o schválení smlouvy o nápomoci
údaj/115-1-2 Příjmení
údaj/115-1-20 Číslo jednací soudu, který smlouvu o nápomoci schválil
údaj/115-1-21 Označení soudu, který smlouvu o nápomoci schválil
údaj/115-1-22 Datum odvolání podpůrce soudem
údaj/115-1-23 Datum právní moci rozhodnutí o schválení zastoupení členem domácnosti
údaj/115-1-24 Číslo jednací soudu, který zastoupení členem domácnosti schválil
údaj/115-1-25 Označení soudu, který zastoupení členem domácnosti schválil
údaj/115-1-26 Datum zániku zastoupení členem domácnosti
údaj/115-1-27 Datum právní moci rozhodnutí o omezení svéprávnosti
údaj/115-1-28 Číslo jednací soudu, který o omezení svéprávnosti rozhodl
údaj/115-1-29 Označení soudu, který o omezení svéprávnosti rozhodl
údaj/115-1-3 Rodné příjmení
údaj/115-1-30 Jméno, popř. jména opatrovníka - FO
údaj/115-1-31 Příjmení opatrovníka - FO
údaj/115-1-32 Rodné číslo opatrovníka - FO
údaj/115-1-33 Datum narození opatrovníka - FO
údaj/115-1-34 Místo a okres nebo stát narození opatrovníka - FO
údaj/115-1-35 Název opatrovníka - PO
údaj/115-1-36 Sídlo opatrovníka - PO
údaj/115-1-37 Místo zákazu pobytu
údaj/115-1-38 Doba trvání zákazu pobytu
údaj/115-1-39 Datum právní moci rozhodnutí o zákazu pobytu
údaj/115-1-4 Datum narození



údaj/115-1-40 Číslo jednací rozhodnutí o zákazu pobytu
údaj/115-1-41 Označení soudu nebo správního orgánu, který o zákazu pobytu rozhodl
údaj/115-1-42 Jméno, popř. jména matky
údaj/115-1-43 Příjmení matky
údaj/115-1-44 Rodné příjmení matky
údaj/115-1-45 Rodné číslo matky
údaj/115-1-46 Datum narození matky
údaj/115-1-47 Jméno, popř. jména otce
údaj/115-1-48 Příjmení otce
údaj/115-1-49 Rodné příjmení otce
údaj/115-1-5 Pohlaví
údaj/115-1-50 Rodné číslo otce
údaj/115-1-51 Datum narození otce
údaj/115-1-52 Jméno, popř. jména jiného zákonného zástupce - FO
údaj/115-1-53 Příjmení jiného zákonného zástupce - FO
údaj/115-1-54 Rodné příjmení jiného zákonného zástupce - FO
údaj/115-1-55 Rodné číslo jiného zákonného zástupce - FO
údaj/115-1-56 Datum narození jiného zákonného zástupce - FO
údaj/115-1-57 Název jiného zákonného zástupce - PO
údaj/115-1-58 Sídlo jiného zákonného zástupce - PO
údaj/115-1-59 Rodinný stav
údaj/115-1-6 Místo a okres nebo stát narození
údaj/115-1-60 Datum uzavření manželství
údaj/115-1-61 Místo a okres nebo stát uzavření manželství
údaj/115-1-62 Datum právní moci rozhodnutí o prohlášení manželství za neplatné
údaj/115-1-63 Datum právní moci rozhodnutí o zdánlivém manželství
údaj/115-1-64 Datum zániku manželství smrtí jednoho z manželů
údaj/115-1-65 Datum právní moci rozhodnutí o prohlášení jednoho z manželů za mrtvého
údaj/115-1-66 Den, který platí za den smrti jednoho z manželů, popř. za den, který tento manžel nepřežil
údaj/115-1-67 Datum právní moci rozhodnutí o rozvodu manželství
údaj/115-1-68 Datum vzniku registrovaného partnerství
údaj/115-1-69 Místo a okres nebo stát vzniku registrovaného partnerství
údaj/115-1-7 Rodné číslo
údaj/115-1-70 Datum právní moci rozhodnutí o neplatnosti registrovaného partnerství
údaj/115-1-71 Datum právní moci rozhodnutí o neexistenci registrovaného partnerství
údaj/115-1-72 Datum zániku registrovaného partnerství smrtí jednoho z partnerů
údaj/115-1-73 Datum právní moci rozhodnutí o prohlášení jednoho z partnerů za mrtvého
údaj/115-1-74 Den, který platí za den smrti jednoho z partnerů, popř. za den, který tento partner nepřežil
údaj/115-1-75 Datum právní moci rozhodnutí o zrušení registrovaného partnerství
údaj/115-1-76 Jméno, popř. jména manžela
údaj/115-1-77 Příjmení manžela
údaj/115-1-78 Rodné příjmení manžela
údaj/115-1-79 Rodné číslo manžela
údaj/115-1-8 Státní občanství, popř. více státních občanství
údaj/115-1-80 Datum narození manžela
údaj/115-1-81 Jméno, popř. jména partnera
údaj/115-1-82 Příjmení partnera
údaj/115-1-83 Rodné příjmení partnera
údaj/115-1-84 Rodné číslo partnera
údaj/115-1-85 Datum narození partnera



údaj/115-1-86 Jméno, popř. jména dítěte
údaj/115-1-87 Příjmení dítěte
údaj/115-1-88 Rodné příjmení dítěte
údaj/115-1-89 Rodné číslo dítěte
údaj/115-1-9 Datum nabytí nebo pozbytí státního občanství, popř. více státních občanství
údaj/115-1-90 Datum narození dítěte
údaj/115-1-91 Stupeň osvojení
údaj/115-1-92 Původní jméno, popř. jména osvojence
údaj/115-1-93 Původní příjmení osvojence
údaj/115-1-94 Původní rodné příjmení osvojence
údaj/115-1-95 Původní rodné číslo osvojence
údaj/115-1-96 Nové jméno, popř. jména osvojence
údaj/115-1-97 Nové příjmení osvojence
údaj/115-1-98 Nové rodné příjmení osvojence
údaj/115-1-99 Nové rodné číslo osvojence
údaj/102-1-1 IČO (Identifikační číslo osoby)
údaj/102-1-10 Likvidátor
údaj/102-1-11 Opatrovník právnické osoby
údaj/102-1-12 Insolvenční správce
údaj/102-1-13 Nucený správce
údaj/102-1-14 Sídlo
údaj/102-1-16 Přerušení nebo pozastavení činnosti
údaj/102-1-17 Provozovna
údaj/102-1-18 Fyzická osoba zastupující právnickou osobu, která je členem statutárního orgánu jiné právnické osoby
údaj/102-1-3 Obchodní jméno
údaj/102-1-4 Datum vzniku
údaj/102-1-5 Datum zániku
údaj/102-1-6 Právní forma
údaj/102-1-7 Právní stav
údaj/102-1-8 Datová schránka
údaj/102-1-9 Statutární orgán
údaj/104-2-1 Název a identifikátor OVM, který rozhodnutí vydal
údaj/104-2-2 Právní předpis, podle kterého bylo rozhodnutí vydáno
údaj/104-2-3 Identifikace osoby, které právo nebo povinnost vznikly
údaj/104-2-4 Název a kód agendy, při jejímž výkonu bylo rozhodnutí vydáno
údaj/104-2-5 Vymezení práva a povinnosti osoby, které se rozhodnutí týká
údaj/104-2-7 Datum nabytí právní moci, vykonatelnosti nebo jiných právních účinků rozhodnutí
údaj/104-2-8 Označení rolí, jejichž nositelé mají přístup k referenčním údajům o vydaném rozhodnutí
údaj/104-2-6 Údaj, který je rozhodnutí přidělen od OVM dle evidence dokumentů
údaj/1127-2-1 Údaje o nakládání s odpady
údaj/1127-1-1 Provozovna
údaj/1127-1-2 Přenosy a úniky
údaj/101-1-19 Kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis (sériové číslo, vydavatel a platnost)
údaj/483-2-16 Označení a sídlo orgánu a jméno, příjmení a funkci nebo služební nebo identifikační číslo úřední osoby
údaj/483-2-17 Datum zápisu pravomocného rozhodnutí o přestupku
údaj/483-2-18 Datum a čas vydání opisu z evidence přestupků
údaj/483-2-2 Jméno, příjmení, rodné příjmení, nebo název pachatele přestupku
údaj/483-2-3 Místo narození pachatele přestupku, nebo jeho sídlo
údaj/483-2-4 Rodné číslo nebo datum narození pachatele přestupku, IČO
údaj/483-2-5 Státní občanství pachatele přestupku



údaj/483-2-6 Právní kvalifikace přestupku, včetně formy zavinění
údaj/483-2-7 Druh a výměra správního trestu, popřípadě ochranného opatření
údaj/483-2-8 Údaje o výkonu správního testu
údaj/483-2-9 Označení a sídlo správního orgánu, který projednal přestupek v prvním stupni
údaj/483-2-1 Evidence osob, které byly pravomocně uznány vinnými spácháním přestupku
údaj/483-2-10 Číslo jednací rozhodnutí o přestupku v prvním stupni
údaj/483-2-11 Označení a sídlo správního orgánu a jméno a příjmení nebo služební nebo identifikační číslo oprávněné úřední osoby
údaj/483-2-12 označení a sídlo správního orgánu, který pravomocně rozhodl v přezkumném řízení o rozhodnutí o přestupku, pokud došlo ke změně údajů podle písmene e) nebo f), a číslo jednací tohoto rozhodnutí, datum jeho vydání a nabytí právní moci
údaj/483-2-13 Označení a sídlo správního orgánu, který pravomocně rozhodl v přezkumném řízení
údaj/483-2-14 Označení a sídlo soudu, který rozhodl o žalobě proti rozhodnutí o přestupku
údaj/483-2-15 Označení a sídlo správního orgánu nebo soudu, který vydal rozhodnutí mající odkladný účinek
údaj/483-1-1 Evidence osob, které spáchaly trestný čin
údaj/483-1-27 Obsah evidence RT
údaj/483-1-28 Evidence odsouzení
údaj/483-1-29 Evidence údajů odsouzení
údaj/483-1-3 Jméno příjmení
údaj/483-1-30 Evidence údajů odsouzení 2
údaj/483-1-31 Evidence údajů odsouzení 3
údaj/483-1-32 Evidence údajů odsouzení 4
údaj/483-1-5 Datum a místo narození
údaj/483-1-7 Státní občanství
údaj/483-1-8 Pohlaví
údaj/483-1-9 Rodné číslo
údaj/104-1-1 Název a číselný kód agendy
údaj/104-1-10 Výčet údajů z jiných AIS a rozsah oprávnění přístupu k těmto údajům, vč. vymezujícího právního předpisu
údaj/104-1-11 Výčet a označení úkonů vykonávaných v rámci agendy
údaj/104-1-12 Orgán veřejné moci, který vykonává úkon
údaj/104-1-13 Převedení výkonu činnosti na jiný orgán veřejné moci
údaj/104-1-14 Převedení výkonu úkonu na jiný orgán veřejné moci
údaj/104-1-2 Název a identifikátor ohlašovatele agendy
údaj/104-1-3 Právní předpis, který agendu vymezuje
údaj/104-1-4 Výčet a popis činností vykonávaných v agendě
údaj/104-1-5 Výčet rolí OVM a SPUU v agendě
údaj/104-1-6 Výčet OVM a SPUU, které agendu vykonávají a jejich kategorií
údaj/104-1-7 Výčet a identifikátory OVM, které byly pro výkon agendy registrovány
údaj/104-1-8 Výčet údajů vedených nebo vytvářených v agendě
údaj/104-1-9 Rozsah oprávnění k přístupu k údajům ZR, vč. vymezujícího právního předpisu
údaj/104-5-6 Šablona oprávnění k zastupování
údaj/104-5-1 Identifikátor oprávnění k zastupování
údaj/104-5-4 Datum vzniku oprávnění k zastupování
údaj/104-5-10 Omezení oprávnění k zastupování na objekt oprávnění
údaj/104-5-12 Volné omezení oprávnění k zastupování
údaj/104-5-11 Specifické omezení oprávnění k zastupování
údaj/104-5-13 Lokální omezení oprávnění k zastupování
údaj/104-5-3 Zástupce
údaj/104-5-5 Datum zániku oprávnění k zastupování
údaj/104-5-9 Omezení oprávnění k zastupování na úkon
údaj/104-5-8 Omezení oprávnění k zastupování na službu
údaj/104-5-2 Zastoupený
údaj/104-5-7 Omezení oprávnění k zastupování na agendu



údaj/104-3-1 Název a identifikátor OVM
údaj/104-3-10 Osoba stojící v čele OVM
údaj/104-3-11 Datum, od kdy OVM vykonává působnost
údaj/104-3-12 Pozastavení nebo přerušení působnosti OVM
údaj/104-3-13 Adresa pracoviště orgánu veřejné moci
údaj/104-3-2 Informace, zda je OVM vnitřní jednotkou organizační složky státu
údaj/104-3-3 IČO
údaj/104-3-4 Typ a identifikátor datové schránky
údaj/104-3-5 Právní předpis, na jehož základě OVM vykonává působnost
údaj/104-3-6 Název a identifikátor kategorie OVM
údaj/104-3-7 Číslo a název právního předpisu a označení jeho ustanovení, které kategorii OVM vymezuje
údaj/104-3-8 Ústřední správní úřad, který ohlašuje kategorii OVM
údaj/104-3-9 Adresa sídla OVM
údaj/104-4-1 Název a identifikátor SPUU
údaj/104-4-10 Přerušení nebo pozastavení působení SPUU
údaj/104-4-11 Datum zániku SPUU nebo výmazu z evidence
údaj/104-4-2 IČO
údaj/104-4-3 Typ a identifikátor datové schránky
údaj/104-4-4 Právní předpis, oprávňující přístup SPUU k údajům ZR nebo  AIS
údaj/104-4-5 Název a identifikátor kategorie SPUÚ
údaj/104-4-6 Číslo a název oprávního předpisu a označení jeho ustanovení, které kategorii SPUÚ vymezuje
údaj/104-4-7 Ústřední správní úřad, který ohlašuje kategorii SPUÚ
údaj/104-4-8 Adresa sídla SPUU
údaj/104-4-9 Datum vzniku SPUU nebo zápisu do evidence
údaj/101-1-13 Rodné příjmení
údaj/101-1-14 Pohlaví
údaj/101-1-15 Rodinný stav nebo registrované partnerství
údaj/101-1-16 Omezení svéprávnosti
údaj/101-1-17 Telefonní číslo
údaj/101-1-18 Adresa elektronické pošty
údaj/118-1-1 jméno, popřípadě jména
údaj/118-1-10 datum uzavření manželství
údaj/118-1-11 datum nabytí právní moci rozhodnutí soudu o omezení svéprávnosti
údaj/118-1-12 adresa místa trvalého pobytu
údaj/118-1-13 počátek trvalého pobytu
údaj/118-1-14 datum zrušení údaje o místu trvalého pobytu
údaj/118-1-15 datum úmrtí; je-li vydáno rozhodnutí soudu o prohlášení za mrtvého, den, který je v rozhodnutí uveden jako den smrti nebo den, který občan prohlášený za mrtvého nepřežil
údaj/118-1-16 číslo a druh vydaného cestovního dokladu
údaj/118-1-17 datum vydání cestovního dokladu
údaj/118-1-18 datum převzetí cestovního dokladu
údaj/118-1-19 datum skončení platnosti cestovního dokladu (v dokladu "Platnost do")
údaj/118-1-2 příjmení
údaj/118-1-20 označení orgánu, který cestovní doklad vydal
údaj/118-1-21 digitální zpracování fotografie držitele
údaj/118-1-22 digitální zpracování podpisu držitele
údaj/118-1-23 prodloužení doby platnosti cestovního dokladu
údaj/118-1-24 číslo žádosti o vydání cestovního pasu se strojově čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji
údaj/118-1-25 údaje obsažené v žádosti o vydání cestovního pasu, včetně digitálního zpracování fotografie a podpisu žadatele
údaj/118-1-26 nosič dat s biometrickými údaji a záznamy údajů v nosiči
údaj/118-1-27 údaje o skončení platnosti cestovního dokladu: číslo, druh, datum vydání a datum skončení platnosti neplatného cestovního dokladu



údaj/118-1-28 omezení spočívající v zákazu vycestování do zahraničí
údaj/118-1-29 záznam o zřízení datové schránky a identifikátor datové schránky, je-li tato datová schránka zpřístupněna
údaj/118-1-3 rodné příjmení
údaj/118-1-32 Digitální zpracování podpisu na žádosti pořízeného při převzetí cestovního pasu
údaj/118-1-33 telefonní  číslo pro veřejnou mobilní telefonní síť nebo adresa elektronické pošty
údaj/118-1-4 rodné číslo
údaj/118-1-5 datum narození
údaj/118-1-6 místo a okres narození nebo stát narození v cizině
údaj/118-1-7 pohlaví
údaj/118-1-8 státní občanství
údaj/118-1-9 rodinný stav nebo partnerství
údaj/115-2-1 Důvod přidělení rodného čísla
údaj/115-2-10 Rodné příjmení nositele rodného čísla
údaj/115-2-11 Případné změny rodného příjmení nositele rodného čísla
údaj/115-2-12 Datum přidělení rodného čísla
údaj/115-2-13 V případě změny rodného čísla datum přidělení původního rodného čísla
údaj/115-2-14 Datum narození nositele rodného čísla
údaj/115-2-15 Místo a okres narození na území České republiky nebo místo a stát narození v cizině nositele rodného čísla
údaj/115-2-17 Obrazový záznam dokladu o rodném čísle
údaj/115-2-18 Záznam o ověření rodného čísla, včetně data jeho vydání
údaj/115-2-19 Záznam o osvědčení rodného čísla, včetně data jeho vydání
údaj/115-2-2 Označení výdejového místa, které rodné číslo přidělilo
údaj/115-2-20 Záznam o potvrzení změny rodného čísla, včetně data jeho vydání
údaj/115-2-3 Rodné číslo
údaj/115-2-4 Původní rodné číslo (v případě změny)
údaj/115-2-5 Důvod provedení změny rodného čísla
údaj/115-2-6 Jméno, popř. jména nositele rodného čísla
údaj/115-2-7 Případné změny jména, popř. jmen nositele rodného čísla
údaj/115-2-8 Příjmení nositele rodného čísla
údaj/115-2-9 Případné změny příjmení nositele rodného čísla
údaj/117-1-1 Jméno, popř. jména
údaj/117-1-10 Datum zrušení údaje o místu trvalého pobytu
údaj/117-1-11 Datum ukončení trvalého pobytu na území České republiky
údaj/117-1-12 Rodinný stav nebo registrované partnerství, pokud jsou uvedeny v občanském průkazu
údaj/117-1-13 Datum nabytí právní moci rozhodnutí o omezení svéprávnosti
údaj/117-1-14 Datum nabytí právní moci rozhodnutí o zrušení omezení svéprávnosti
údaj/117-1-15 Digitální zpracování podoby držitele
údaj/117-1-16 Digitální zpracování podpisu držitele, popřípadě důvod nepořízení podpisu
údaj/117-1-17 Titul nebo vědecká hodnost
údaj/117-1-18 Datum úmrtí, nebo, je-li vydáno rozhodnutí o prohlášení za mrtvého, den, který je v rozhodnutí uveden jako den smrti, popřípadě jako den, který osoba prohlášená za mrtvou nepřežila
údaj/117-1-19 Datum nabytí právní moci rozhodnutí o prohlášení za mrtvého
údaj/117-1-2 Příjmení
údaj/117-1-20 Číslo, popřípadě série občanského průkazu
údaj/117-1-21 Datum vydání občanského průkazu
údaj/117-1-22 Datum převzetí občanského průkazu
údaj/117-1-23 Označení správního orgánu, který občanský průkaz vydal
údaj/117-1-24 Datum skončení platnosti občanského průkazu (v OP Platnost do)
údaj/117-1-25 Datum skartace občanského průkazu
údaj/117-1-3 Datum narození
údaj/117-1-30 Čísla vydaných potvrzení o občanském průkazu, doba jejich platnosti a označení úřadu, který je vydal



údaj/117-1-33 Číslo žádosti o vydání občanského průkazu
údaj/117-1-34 Žádost o vydání občanského průkazu v elektronické podobě
údaj/117-1-35 Datum a čas elektronické identifikace držitele občanského průkazu, subjekt a místo provádějící identifikaci
údaj/117-1-37 Číslo kontaktního elektronického čipu
údaj/117-1-38 Typ datové schránky a identifikátor datové schránky, je-li tato datová schránka zpřístupněna
údaj/117-1-4 Místo a okres nebo místo a stát narození
údaj/117-1-40 Datum a čas aktivace identifikačního certifikátu
údaj/117-1-41 Datum a čas zablokování identifikačního certifikátu
údaj/117-1-42 Digitalizovaný podpis pořízený při převzetí občanského průkazu, popřípadě důvod nepořízení podpisu
údaj/117-1-43 Údaje potřebné pro vyrozumění o možnosti převzetí občanského průkazu - telefonní číslo pro veřejnou mobilní telefonní síť, adresa elektronické pošty nebo datová schránka
údaj/117-1-46 Datum a čas zablokování funkce autentizace podle § 16 odst. 9 zákona č. 328/1999 Sb.
údaj/117-1-5 Pohlaví
údaj/117-1-6 Rodné číslo
údaj/117-1-7 Státní občanství
údaj/117-1-8 Adresa místa trvalého pobytu, včetně označení adresy úřadu
údaj/117-1-9 Počátek trvalého pobytu



udaj.popis
Příjmení
Státní občanství
Čísla a druhy identifikačních dokladů a datum skončení jejich platnosti
Záznam o zřízení datové schránky a identifikátor datové schránky
Jméno / jména
Adresa místa pobytu
Doručovací adresa
Datum narození
Místo a okres (stát) narození
Datum úmrtí
Datum nabytí právní moci rozhodnutí soudu o prohlášení za mrtvého
Místo a okres (stát) úmrtí
Fyzická osoba podnikatele
Jméno cizince
Rodinný stav cizince
Místo uzavření manžel/partner
Stav osoby - živá/mrtvá
Stav osoby od - datum úmrtí
Místo úmrtí (místo,okr.,stát)
Typ pobytu
Adresa pobytu cizince
Skutečný pobyt
Platnost povolení pobytu od do
Způsobilost cizince
Příjmení cizince
Údaje o otci cizince
Údaje o matce cizince
Údaje o zákonném zástupci
Základní údaje o partnerovi/ce
Základní údaje o dětech
Státní občanství otce a matky
Manžel/partner - občanství
Státní občanství dítěte
Místo narození dítěte
Předchozí jména cizince
Rodné příjmení cizince
Předchozí místa pobytu
Změna manželství/partnerství
Datum a důvod ukončení stavu
Změna pohlaví- datum
Předchozí rodná čísla cizince
Údaje o osvojených dětech
Údaje o osvojení cizince
Správní nebo soudní vyhoštění
Doručovací adresa cizince
Cizinci dle písmene u)
Ostatní jména
Zařazení cizince do Státního int
Zápis do seznamu voličů



Zaměstnání,zařazení,místo výkonu
Osvojenec - Typ osvojení
Osvojenec - Původní rodné číslo
Osvojenec - Původní jméno
Osvojenec - Původní rod.příjmení
Datum NPM osvojení osvojitelkou
Dat.NPM zrušení os.osvojitelkou
Datum NPM osvojení osvojitelem
Datum narození cizince
Dat.NPM zrušení os. osvojitelem
RČ původního otce
Datum narození původního otce
Jméno původního otce
Příjmení původního otce
Rodné příjmení původního otce
AIFO původního otce
RČ původní matky
Datum narození původní matky
Jméno původní matky
Místo narození (místo,okr.,stát)
Příjmení původní matky
Rodné příjmení původní matky
AIFO původní matky
Dřívější rodná příjmení
Nezvěstnost
Územní zákaz pobytu
Rodné číslo cizince
Státní občanství
Pohlaví cizince
Jméno, popř. jména
Adresa místa trvalého pobytu
Datum narození osvojence
Místo a okres nebo stát narození osvojence
Jméno, popř. jména osvojitele
Příjmení osvojitele
Rodné příjmení osvojitele
Rodné číslo osvojitele
Datum narození osvojitele
Jméno, popř. jména matky osvojence
Příjmení matky osvojence
Rodné příjmení matky osvojence
Předchozí adresy místa trvalého pobytu
Rodné číslo matky osvojence
Datum narození matky osvojence
Jméno, popř. jména otce osvojence
Příjmení otce osvojence
Rodné příjmení otce osvojence
Rodné číslo otce osvojence
Datum narození otce osvojence
Datum právní moci rozhodnutí o osvojení



Datum právní moci rozhodnutí o zrušení osvojení
Záznam o poskytnutí údajů (§ 8 odst. 12)
Adresa pro doručování písemností
Datum úmrtí
Místo a okres nebo stát úmrtí
Datum právní moci rozhodnutí o prohlášení za nezvěstného
Den, kdy nastaly účinky prohlášení za nezvěstného
Číslo jednací soudu, který o prohlášení za nezvěstného rozhodl
Označení soudu, který o prohlášení za nezvěstného rozhodl
Datum právní moci rozhodnutí o zrušení prohlášení za nezvěstného
Číslo jednací soudu, který o zrušení prohlášení za nezvěstného rozhodl
Označení soudu, který o zrušení prohlášení za nezvěstného rozhodl
Datum právní moci rozhodnutí o prohlášení za mrtvého
Datum přihlášení k trvalému pobytu
Den, který platí za den smrti, popř. den, který nepřežil
Číslo jednací soudu, který o prohlášení za mrtvého rozhodl
Označení soudu, který o prohlášení za mrtvého rozhodl
Datum právní moci rozhodnutí o zrušení prohlášení za mrtvého
Číslo jednací soudu, který o zrušení prohlášení za mrtvého rozhodl
Označení soudu, který o zrušení prohlášení za mrtvého rozhodl
Datum nabytí právní moci rozhodnutí soudu o zrušení omezení svéprávnosti
Datum ukončení trvalého pobytu
Datum zrušení údaje o místu trvalého pobytu
Datum, od kterého má být doručováno na adresu pro doručování písemností
Datum zrušení adresy pro doručování písemností
Datum změny adresy pro doručování písemností
Datum právní moci rozhodnutí o schválení smlouvy o nápomoci
Příjmení
Číslo jednací soudu, který smlouvu o nápomoci schválil
Označení soudu, který smlouvu o nápomoci schválil
Datum odvolání podpůrce soudem
Datum právní moci rozhodnutí o schválení zastoupení členem domácnosti
Číslo jednací soudu, který zastoupení členem domácnosti schválil
Označení soudu, který zastoupení členem domácnosti schválil
Datum zániku zastoupení členem domácnosti
Datum právní moci rozhodnutí o omezení svéprávnosti
Číslo jednací soudu, který o omezení svéprávnosti rozhodl
Označení soudu, který o omezení svéprávnosti rozhodl
Rodné příjmení
Jméno, popř. jména opatrovníka - FO
Příjmení opatrovníka - FO
Rodné číslo opatrovníka - FO
Datum narození opatrovníka - FO
Místo a okres nebo stát narození opatrovníka - FO
Název opatrovníka - PO
Sídlo opatrovníka - PO
Místo zákazu pobytu
Doba trvání zákazu pobytu
Datum právní moci rozhodnutí o zákazu pobytu
Datum narození



Číslo jednací rozhodnutí o zákazu pobytu
Označení soudu nebo správního orgánu, který o zákazu pobytu rozhodl
Jméno, popř. jména matky
Příjmení matky
Rodné příjmení matky
Rodné číslo matky
Datum narození matky
Jméno, popř. jména otce
Příjmení otce
Rodné příjmení otce
Pohlaví
Rodné číslo otce
Datum narození otce
Jméno, popř. jména jiného zákonného zástupce - FO
Příjmení jiného zákonného zástupce - FO
Rodné příjmení jiného zákonného zástupce - FO
Rodné číslo jiného zákonného zástupce - FO
Datum narození jiného zákonného zástupce - FO
Název jiného zákonného zástupce - PO
Sídlo jiného zákonného zástupce - PO
Rodinný stav, popř. registrované partnerství
Místo a okres nebo stát narození
Datum uzavření manželství
Místo a okres nebo stát uzavření manželství
Datum právní moci rozhodnutí o prohlášení manželství za neplatné
Datum právní moci rozhodnutí o zdánlivém manželství
Datum zániku manželství smrtí jednoho z manželů
Datum právní moci rozhodnutí o prohlášení jednoho z manželů za mrtvého
Den, který platí za den smrti jednoho z manželů, popř. za den, který tento manžel nepřežil
Datum právní moci rozhodnutí o rozvodu manželství
Datum vzniku registrovaného partnerství
Místo a okres nebo stát vzniku registrovaného partnerství
Rodné číslo
Datum právní moci rozhodnutí o neplatnosti registrovaného partnerství
Datum právní moci rozhodnutí o neexistenci registrovaného partnerství
Datum zániku registrovaného partnerství smrtí jednoho z partnerů
Datum právní moci rozhodnutí o prohlášení jednoho z partnerů za mrtvého
Den, který platí za den smrti jednoho z partnerů, popř. za den, který tento partner nepřežil
Datum právní moci rozhodnutí o zrušení registrovaného partnerství
Jméno, popř. jména manžela
Příjmení manžela
Rodné příjmení manžela
Rodné číslo manžela
Státní občanství, popř. více státních občanství
Datum narození manžela
Jméno, popř. jména partnera
Příjmení partnera
Rodné příjmení partnera
Rodné číslo parnera
Datum narození partnera



Jméno, popř. jména dítěte
Příjmení dítěte
Rodné příjmení dítěte
Rodné číslo dítěte
Datum nabytí nebo pozbytí státního občanství, popř. více státních občanství
Datum narození dítěte
Stupeň osvojení
Původní jméno, popř. jména osvojence
Původní příjmení osvojence
Původní rodné příjmení osvojence
Původní rodné číslo osvojence
Nové jméno, popř. jména osvojence
Nové příjmení osvojence
Nové rodné příjmení osvojence
Nové rodné číslo osvojence
IČO (Identifikační číslo osoby)
Likvidátor
Opatrovník právnické osoby
Insolvenční správce
Nucený správce
Sídlo
Přerušení nebo pozastavení činnosti
Provozovna
Fyzická osoba zastupující právnickou osobu, která je členem statutárního orgánu jiné právnické osoby
Obchodní jméno
Datum vzniku
Datum zániku
Právní forma
Právní stav
Datová schránka
Statutární orgán
Název a identifikátor OVM, který rozhodnutí vydal
Právní předpis, podle kterého bylo rozhodnutí vydáno
Identifikace osoby, které právo nebo povinnost vznikly
Název a kód agendy, při jejímž výkonu bylo rozhodnutí vydáno
Vymezení práva a povinnosti osoby, které se rozhodnutí týká
Datum nabytí právní moci, vykonatelnosti nebo jiných právních účinků rozhodnutí
Označení rolí, jejichž nositelé mají přístup k referenčním údajům o vydaném rozhodnutí
Údaj, který je rozhodnutí přidělen od OVM dle evidence dokumentů
Údaje ohlašované/poskytované dotčenými osobami (fyzické, právnické) dle zákona o odpadech (např. množství odpadů, předávání odpadů, autovraky...)
Identifikace provozovny, činnost provozovny
Údaje o únicích znečišťujících látek do ovzduší, vody, půdy a přenosech v odpadních vodách, odpadech a množství odpadů
Kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis (sériové číslo, vydavatel a platnost)
označení a sídlo orgánu a jméno, příjmení a funkci nebo služební nebo identifikační číslo úřední osoby, která zápis do evidence přestupků provedla
datum zápisu pravomocného rozhodnutí o přestupku a jeho změnách
datum a čas vydání opisu z evidence přestupků a  jeho obsah, a údaj o tom, na čí žádost se tak stalo
jméno, popřípadě jména, příjmení, rodné příjmení, nebo název pachatele přestupku
místo a okres narození pachatele přestupku, nebo jeho sídlo; u pachatele přestupku, který se narodil v cizině, místo a stát, kde se narodil
rodné číslo nebo datum narození pachatele přestupku, anebo identifikační číslo osoby, bylo-li jí přiděleno
státní občanství pachatele přestupku



právní kvalifikaci přestupku, včetně formy zavinění; v případě blokového řízení se uvede, že byl přestupek spáchán z nedbalosti, nejde-li o přestupek, u něhož zákon vyžaduje úmyslné zavinění
druh a výměru správního trestu, popřípadě ochranného opatření, bylo-li uloženo, anebo údaj o podmíněném upuštění od uložení správního trestu nebo o upuštění od uložení správního trestu
údaje o výkonu správního trestu zákazu činnosti, pokud byl uložen
označení a sídlo správního orgánu, který projednal přestupek v prvním stupni a v odvolacím řízení
údaje o osobách, které byly pravomocně uznány vinnými spácháním přestupku, pokud tak stanoví zvláštní právní předpis, a osobách dle § 10 odst. 1 zákona o přestupcích, které byly pravomocně uznány vinnými spácháním jednání majícího znaky takového přestupku
číslo jednací rozhodnutí o přestupku v prvním stupni a v odvolacím řízení, datum jeho vydání a nabytí právní moci
označení a sídlo správního orgánu a jméno a příjmení nebo služební nebo identifikační číslo oprávněné úřední osoby, která vydala příkazový blok, datum vydání a evidenční číslo příkazového bloku
označení a sídlo správního orgánu, který pravomocně rozhodl v přezkumném řízení o rozhodnutí o přestupku, pokud došlo ke změně údajů podle písmene e) nebo f), a číslo jednací tohoto rozhodnutí, datum jeho vydání a nabytí právní moci
označení a sídlo správního orgánu, který pravomocně rozhodl v přezkumném řízení o rozhodnutí o přestupku, pokud došlo ke změně údajů podle písmene e) nebo f), a číslo jednací tohoto rozhodnutí, datum jeho vydání a nabytí právní moci
označení a sídlo soudu, který rozhodl o žalobě proti rozhodnutí o přestupku, pokud došlo ke změně údajů podle písmene e) nebo f), a číslo jednací tohoto rozhodnutí, datum jeho vydání a nabytí právní moci
označení a sídlo správního orgánu nebo soudu, který vydal rozhodnutí mající odkladný účinek ve vztahu k rozhodnutím evidovaným podle odstavce 1 věty první, a číslo jednací tohoto rozhodnutí, datum jeho vydání a nabytí právní moci
evidence fyzických a právnických osob pravomocně odsouzených soudy v trestním řízení a dále evidenci jiných významných skutečností pro trestní řízení, pokud tak stanoví tento nebo jiný zákon.
a) odsouzení, b) podmíněného zastavení trestního stíhání, c) podmíněného odložení návrhu na potrestání, d) narovnání a e) odstoupení od trestního stíhání
a) odsouzené osobě, aby nebyla zaměnitelná s jinou osobou, b) soudu a spisové značce trestní věci, c) rozhodnutí o vině, trestu, d) rozhodnutí soudu při podmíněném odsouzení , e) udělení milosti, f) účasti odsouzeného na amnestii, g) zahlazení odsouzení
cizozemským soudem, jestliže o uznání rozhodnutí takového soudu rozhodl soud podle zvláštního právního předpisu a uznané rozhodnutí bylo cizozemským soudem vydáno pro čin trestný i podle právního řádu České republiky,
jméno, popřípadě jména, příjmení
mezinárodním trestním soudem, mezinárodním trestním tribunálem, popřípadě obdobným mezinárodním soudním orgánem
mezinárodním soudem, pokud jde o odsouzení občana České republiky, osoby bez státní příslušnosti, která má na jejím území povolen trvalý pobyt, právnické osoby, která má sídlo v České republice nebo má na území České republiky umístěn podnik
údaje o pravomocných odsouzeních občanů České republiky soudy jiného členského státu Evropské unie v trestním řízení a údaje navazující na tato odsouzení, a to na základě informací zaslaných jinými členskými státy Evropské unie
datum, místo a okres narození; u fyzické osoby, která se narodila v cizině, datum, místo a stát, kde se narodila
státní občanství, popřípadě více státních občanství
pohlaví
Rodné číslo
Název a číselný kód agendy
Výčet údajů z jiných AIS a rozsah oprávnění přístupu k těmto údajům, vč. vymezujícího právního předpisu
Výčet a označení úkonů OVM vůči subjektu, který není OVM; výčet a označení úkonů subjektu, který není OVM, vůči OVM; identifikátor úkonu; vymezení subjektu a forma úkonu.
Orgán veřejné moci, který vykonává úkon včetně adresy pracoviště na které úkon vykonává .
Informace o převedení výkonu činnosti na jiný orgán veřejné moci.
Informace o převedení výkonu úkonu na jiný orgán veřejné moci.
Název a identifikátor ohlašovatele agendy
Právní předpis, který agendu vymezuje
Výčet a popis činností vykonávaných v agendě
Výčet rolí OVM a SPUU v agendě
Výčet OVM a SPUU, které agendu vykonávají a jejich kategorií
Výčet a identifikátory OVM, které byly pro výkon agendy registrovány
Výčet údajů vedených nebo vytvářených v agendě
Rozsah oprávnění k přístupu k údajům ZR, vč. vymezujícího právního předpisu
Šablona oprávnění k zastupování
Identifikátor oprávnění k zastupování
Datum vzniku oprávnění k zastupování
Omezení oprávnění k zastupování na objekt oprávnění
Volné omezení oprávnění k zastupování
Specifické omezení oprávnění k zastupování
Lokální omezení oprávnění k zastupování
Zástupce
Datum zániku oprávnění k zastupování
Omezení oprávnění k zastupování na úkon
Omezení oprávnění k zastupování na službu
Zastoupený
Omezení oprávnění k zastupování na agendu



Název a identifikátor OVM
Osoba stojící v čele OVM
Datum, od kdy OVM vykonává působnost
Pozastavení nebo přerušení působnosti OVM
Adresa pracoviště orgánu veřejné moci
Informace, zda je OVM vnitřní jednotkou organizační složky státu
IČO
Typ a identifikátor datové schránky
Právní předpis, na jehož základě OVM vykonává působnost
Název a identifikátor kategorie OVM
Číslo a název právního předpisu a označení jeho ustanovení, které kategorii OVM vymezuje
Ústřední správní úřad, který ohlašuje kategorii OVM
Adresa sídla OVM
Název a identifikátor SPUU
Přerušení nebo pozastavení působení SPUU
Datum zániku SPUU nebo výmazu z evidence
IČO
Typ a identifikátor datové schránky
Právní předpis, oprávňující přístup SPUU k údajům ZR nebo  AIS
Název a identifikátor kategorie SPUÚ
Číslo a název oprávního předpisu a označení jeho ustanovení, které kategorii SPUÚ vymezuje.
Ústřední správní úřad, který ohlašuje kategorii SPUÚ
Adresa sídla SPUU
Datum vzniku SPUU nebo zápisu do evidence
Rodné příjmení
Pohlaví
Rodinný stav nebo registrované partnerství
Omezení svéprávnosti
Telefonní číslo
Adresa elektronické pošty
jméno, popřípadě jména
datum uzavření manželství
datum nabytí právní moci rozhodnutí soudu o omezení svéprávnosti
adresa místa trvalého pobytu
počátek trvalého pobytu
datum zrušení údaje o místu trvalého pobytu
datum úmrtí; je-li vydáno rozhodnutí soudu o prohlášení za mrtvého, den, který je v rozhodnutí uveden jako den smrti nebo den, který občan prohlášený za mrtvého nepřežil
číslo a druh vydaného cestovního dokladu
datum vydání cestovního dokladu
datum převzetí cestovního dokladu
datum skončení platnosti cestovního dokladu (v dokladu "Platnost do")
příjmení
označení orgánu, který cestovní doklad vydal
digitální zpracování fotografie držitele
digitální zpracování podpisu držitele
prodloužení doby platnosti cestovního dokladu
číslo žádosti o vydání cestovního pasu se strojově čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji
údaje obsažené v žádosti o vydání cestovního pasu, včetně digitálního zpracování fotografie a podpisu žadatele
nosič dat s biometrickými údaji a záznamy údajů v nosiči
údaje o skončení platnosti cestovního dokladu: číslo, druh, datum vydání a datum skončení platnosti neplatného cestovního dokladu



označení orgánu, který omezení uložil, druh a číslo cestovního dokladu, který byl tomuto orgánu vydán nebo který tento orgán odňal, datum vydání nebo odnětí cestovního dokladu, datum odepření vydání cestovního dokladu, osobní údaje občana s omezením
záznam o zřízení datové schránky a identifikátor datové schránky, je-li tato datová schránka zpřístupněna
rodné příjmení
Digitální zpracování podpisu na žádosti pořízeného při převzetí cestovního pasu
telefonní  číslo pro veřejnou mobilní telefonní síť nebo adresa elektronické pošty
rodné číslo
datum narození
místo a okres narození nebo stát narození v cizině
pohlaví
státní občanství
rodinný stav nebo partnerství
Důvod přidělení rodného čísla
Rodné příjmení nositele rodného čísla
Případné změny rodného příjmení nositele rodného čísla
Datum přidělení rodného čísla
V případě změny rodného čísla datum přidělení původního rodného čísla
Datum narození nositele rodného čísla
Místo a okres narození nositele rodného čísla na území České republiky nebo místo a stát narození u nositele, který se narodil v cizině
Obrazový záznam dokladu o rodném čísle, pokud jej má Ministerstvo vnitra k dispozici
Záznam o ověření rodného čísla, včetně data jeho vydání
Záznam o osvědčení rodného čísla, včetně data jeho vydání
Označení výdejového místa, které rodné číslo přidělilo
Záznam o potvrzení změny rodného čísla, včetně data jeho vydání
Rodné číslo
V případě změny rodného čísla původní rodné číslo, a to jako blokovaný údaj
Důvod provedení změny rodného čísla (v případě osvojení lze vést rovněž stupeň osvojení)
Jméno, popř. jména nositele rodného čísla
Případné změny jména, popř. jmen nositele rodného čísla
Příjmení nositele rodného čísla
Případné změny příjmení nositele rodného čísla
Jméno, popř. jména
Datum zrušení údaje o místu trvalého pobytu
Datum ukončení trvalého pobytu na území České republiky
Rodinný stav nebo registrované partnerství, pokud jsou uvedeny v občanském průkazu
Datum nabytí právní moci rozhodnutí o omezení svéprávnosti
Datum nabytí právní moci rozhodnutí o zrušení omezení svéprávnosti
Digitální zpracování podoby držitele
Digitální zpracování podpisu držitele, popřípadě důvod nepořízení podpisu
Titul nebo vědecká hodnost občana, pokud byly zapsané v občanském průkazu
Datum úmrtí, nebo, je-li vydáno rozhodnutí o prohlášení za mrtvého, den, který je v rozhodnutí uveden jako den smrti, popřípadě jako den, který osoba prohlášená za mrtvou nepřežila
Datum nabytí právní moci rozhodnutí o prohlášení za mrtvého
Příjmení
Číslo, popřípadě série občanského průkazu
Datum vydání občanského průkazu
Datum převzetí občanského průkazu
Označení správního orgánu, který občanský průkaz vydal
Datum skončení platnosti občanského průkazu (v OP Platnost do)
Datum skartace občanského průkazu
Datum narození
Čísla vydaných potvrzení o občanském průkazu, doba jejich platnosti a označení úřadu, který je vydal



Číslo žádosti o vydání občanského průkazu
Žádost o vydání občanského průkazu v elektronické podobě
Datum a čas elektronické identifikace držitele občanského průkazu, subjekt a místo provádějící identifikaci
Číslo kontaktního elektronického čipu
Typ datové schránky a identifikátor datové schránky, je-li tato datová schránka zpřístupněna
Místo a okres nebo místo a stát narození
Datum a čas aktivace identifikačního certifikátu
Datum a čas zablokování identifikačního certifikátu
Digitalizovaný podpis pořízený při převzetí občanského průkazu, popřípadě důvod nepořízení podpisu
Údaje potřebné pro vyrozumění o možnosti převzetí občanského průkazu - telefonní číslo pro veřejnou mobilní telefonní síť, adresa elektronické pošty nebo datová schránka
Datum a čas zablokování funkce autentizace podle § 16 odst. 9 zákona č. 328/1999 Sb.
Pohlaví
Rodné číslo
Státní občanství
Adresa místa trvalého pobytu, včetně označení tohoto údaje jako adresy úřadu, je-li takto označen v evidenci obyvatel
Počátek trvalého pobytu



agenda.kod agenda.nazev
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A102 Základní registr - registr osob
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic



agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A116 Agenda cizinecká  a ochrany státních hranic
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla



agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla



agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla



agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A102 Základní registr - registr osob
agenda/A102 Základní registr - registr osob
agenda/A102 Základní registr - registr osob
agenda/A102 Základní registr - registr osob
agenda/A102 Základní registr - registr osob
agenda/A102 Základní registr - registr osob
agenda/A102 Základní registr - registr osob
agenda/A102 Základní registr - registr osob
agenda/A102 Základní registr - registr osob
agenda/A102 Základní registr - registr osob
agenda/A102 Základní registr - registr osob
agenda/A102 Základní registr - registr osob
agenda/A102 Základní registr - registr osob
agenda/A102 Základní registr - registr osob
agenda/A102 Základní registr - registr osob
agenda/A102 Základní registr - registr osob
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A1127 Integrovaný registr znečišťování životního prostředí (IRZ) a integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí (ISPOP)
agenda/A1127 Integrovaný registr znečišťování životního prostředí (IRZ) a integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí (ISPOP)
agenda/A1127 Integrovaný registr znečišťování životního prostředí (IRZ) a integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí (ISPOP)
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů



agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A483 Rejstřík trestů
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností



agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A104 Základní registr - registr práv a povinností
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A101 Základní registr - registr obyvatel
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky



agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A118 Cestovní doklady občanů České republiky
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A115 Evidence obyvatel a rodná čísla
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy



agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy
agenda/A117 Občanské průkazy











Integrovaný registr znečišťování životního prostředí (IRZ) a integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí (ISPOP)
Integrovaný registr znečišťování životního prostředí (IRZ) a integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí (ISPOP)
Integrovaný registr znečišťování životního prostředí (IRZ) a integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí (ISPOP)


		2024-08-30T08:53:51+0000




